

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bauschutz GmbH & Co KG
 Dieselstraße 9
 4600 Wels
 Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402982
 Kundennr.: 16427
 Datum: 26. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403392 vom 26.04.2021; Ihre Referenznr.: AD STEININGER;

Lieferung an: Bauschutz GmbH & Co. KG, Wels

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20147		Kotflügel HMK 2480, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,32 kg	2	Stück	13,88	27,76
3	10156		WeSt Stecker, 7-polig + 6 WeSt Stecker, 7-polig + 6 Kontakte, mit 13 Schraubanschlüssen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	11,03	22,06
4	10108		GEKA Kabelverbinder-Dose, leer GEKA Kabelverbinder-Dose, leer H: 84 x B: 84 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	5	Stück	1,86	9,30
6	10017		HELLA 2KA 003 389-061 KZL HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	9,42	56,52
7	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	3,52	21,12
8	10093		ASPÖCK Multipoint I RL li. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit	4	Stück	12,51	50,04

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402982

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	401510		Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,52 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	6	Stück	6,75	40,50
12	107010		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg Radex - Lichtscheibe re., 5800 RADEX Lichtscheibe rechts, 5800/13, H: 140 x B: 217 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,23	8,23
13	10271		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Glassockel W2,1 x 9,5d, T10 x 27 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	50	Stück	0,28	14,00
14	10251		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	30	Stück	0,28	8,40
15	10254		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,22	6,60
17	10253		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	30	Stück	0,22	6,60
18	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt,	30	Stück	0,35	10,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402982

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	102530		Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W, TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel BAU15s, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,61	12,20
20	10269		TOP-LAMP Halogenbirne, H4 TOP-LAMP Halogenbirne, H4, 12 Volt/60/55 Sockel P43t, T16 x 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	0,95	9,50
21	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							311,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU25017601
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402982 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,835

Lief. an Adresse

Bauschutz GmbH & Co. KG
 Hatschekstr. 2
 4600 Wels
 Österreich